Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань  32768 архетипа ИВ Аватара Синтеза Дмитрия ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО ИВДИВО Кубань
[bookmark: _GoBack]		Протокол Совета ИВО № 5 от 07.09.2025 г.
Согласовано 08.09.2025 г.
Глава Совета ИВО Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Кубань,
ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
1. Вязовская Л. В.
1. Тесленко Ю. М.
1. Тендюк В. П.
1. Максимова Г.С.
1. Кононенко Р.А.
1. Газзаева М. М.
1. Солнцева С. А.
1. Гребенюк Л. И.
1. Райков В. И.
1. Ткаченко Е. А.
1. Карунос Т. П.
1. Гайковская А.
1. Мошина В.М.
1. Каленкова В. В.
1. Косенко Е. А.
1. Каленкова В.
1. Гриценко М.И.
Состоялись
 1. Новые изменения в ИВДИВО
2. Возжигание Столпа ДП ИВДИВО Кубань
3. Преображение Ядра и Духа Общины Вечности ИВАС КХ ИВДИВО Кубань
4. Преображение командного Фа-есмь ИВО и личных Фа ДП на 1393 архетипа в 24 космосах ИВДИВО
5. Стяжание 12 командных зданий с 19 по 24 космос ИВДИВО
6. Стяжание Ядра Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Кубань
7. Согласование и утверждение Советом ИВО Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Кубань
8. Заполнение сайта «ивдивокубань.рф»
9. Согласование Направлений командного ЭП и утверждение Советом ИВО
10. Реализация решений Совета ИВО
11. Приглашение новеньких
12. Заместители Главы подразделения для решения вопросов в её отсутствии– Вязовская Л. и Косенко Е.
 13. Утверждение Графика разработки Части ДП онлайн
Решения
1. Утвердить План Синтеза Подразделения ИВДИВО Кубань. Принято единогласно.
2. По согласованию Направлений командного ЭП принято решение: предложения по изменениям Направлений командного ЭП каждый ДП присылает Главе ЭП Гайковской А. для вынесения их на Должностной Совет.
3. Аватарессам ИВО Солнцевой С. и Косенко Е.составить график общения с новенькими в офисе АНО ПФД «МЦ Кубань»
4. Аватарессе ИВО Гриценко М согласовать с ДП график разработки Части ДП для фиксации в Расписание СД
5. Каждому ДП фиксировать свои разработки СД в своём разделе на нашем сайте «ивдивокубань.рф»  - План Синтеза ДП, резюме занятия, Совета Управления, резюме праздничных практик для человеков
Составила Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова, ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Максимова Галина 07.09.2025 г.